
  
PREISE – Kursana Residenz St. Gallen 
 
Pensionspreise (Residenz): 
 

Appartement Größe Pensionspreis  
(Eine Person pro Tag)

   

1 - Zimmer ab 35.0 m2 ab Fr. 130.00
  

2 - Zimmer ab 46,0 m2 ab Fr. 150.00
  

  
Preis für zweite Person pro Tag Fr. 60.00 
 

 
Preise Zusatzleistungen (Beispiele): 
 

 Einzeln Pro Monat
   

Frühstück (nach Wahl) Fr. 9.50 effektiv
  

Abendessen (3 verschiedene Menus) Fr. 14.00 effektiv
  

Kaffee und Kuchen  Fr. 6.00 effektiv
  

 
Pensionspreise (Pflegeabteilung): 
 

Pflegezimmer Größe Pensionspreis  
(Eine Person pro Tag)

   

1 – Zimmer (inkl. Vollpension) ab 25.0 m2 ab Fr. 130.00
  

2 – Zimmer (inkl. Vollpension) ab 40.0m2 ab Fr. 190.00
 
 
Preis für zweite Person 

 

Fr. 90.00
  

 
Pensionspreise (Kurzzeitpflege, Probewohnen oder Ferienaufenthalt): 
 

Zimmer  Pensionspreis  
(Eine Person pro Tag)

   

1 – Zimmer (inkl. Vollpension)  Fr. 190.00
 
 
Wünschen Sie mehr Informationen? Rufen Sie uns an. Wir beraten Sie gerne ausführlich 
und unverbindlich. Oder vereinbaren Sie einen Besichtigungstermin. 
 
 
Ihre Ansprechpartnerin:   Frau Annagret Schläpfer 
      Telefon: 071 228 82 82 
 
Wir freuen uns auf Ihren Besuch. 


